
                                                                   
 
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

ŽIEDO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2017-03 

 

2017-02-07 

Kaunas 

 
Žiedo komiteto posėdis elektroninėmis ryšio priemonėmis (Messenger) pradėtas 2017-02-07 12:00 val., 

baigtas 2017-02-07 d. 13:00 val. 

 

Dalyvavo:  komiteto pirmininkas - Rimvydas Agurkis, komiteto nariai - Giedrius Čenkus, Kristijonas Vaičys, 

Inga Juškvičiūtė, Dainius Matijošaitis 

Nedalyvavo: 0. 
 

Posėdžiui pirmininkavo: Rimvydas Agurkis. 

 

Darbotvarkė:  

1. Lietuvos Endurance čempionato dalyvių apklausos rezultatų tvirtinimas. 

2. 2017 metų Lietuvos Endurance čempionato vykdymas. 

 

1. Svarstyta:  

Žiedo komitetas apklausė 30 lietuviškų komandų, dalyvaujančių „Endurance“ lenktynėse, tame tarpe ir 

visas komandas, dalyvavusias Lietuvos Endurance čempionato įskaitoje, vykusioje BEC 4H 

čempionato metu 2015 – 2016 metais. Apklausa vyko internetu „Google forms“ nuo sausio 27 iki 

vasario 6 dienos: 

  
Apklausoje sudalyvavo 22 komandos, iš jų Baltijos Endurance čempionatą pasirinko 16, Lietuvos 

Endurance čempionatą – 6. 

 

Balsuota: už 5, prieš 0. 

Nutarta: Patvirtinti tokius apklausos rezultatus: 

Baltijos Endurance čempionatas - 16 UŽ, Lietuvos Endurance čempionatas – 6 UŽ. 

 

2. Svarstyta:  
Atsižvelgiant į apklausos rezultatus 2017 metais Lietuvos Endurance čempionato nevykdyti. 

Balsuota: už 5 , prieš 0. 

Nutarta: 2017 metais Lietuvos Endurance čempionato nevykdyti 

 

Priedai: dalyvių apklausos rezultatai – 1 lapas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Rimvydas Agurkis 


